Tempus Open - Linn Gustafsson

Linn Gustafsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:29.58 AQUA-poang: 559 Datum: 2014-01-31 Tavling: NUSS

Aldre (25m) 2014

Tid

00:39.36
00:40.28
00:40.71
00:40.90
00:41.22
00:41.79
00:41.82
00:41.87
00:41.87
00:45.99
00:46.15
00:47.43

00:54.31

AQUA
237
221
214
211
206
198
198
197
197
148
147
135

90

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-11-07

2009-05-23

2008-10-05

2008-11-15

2009-01-24

2009-03-21

2009-04-19

2008-10-11

2009-06-06

2008-06-06

2008-05-25

2008-04-19

2007-11-25

Tavling

Hoppe Cup
Varsimiaden 2009
Alfred Nobel Cup/UGP4
Hoppe Cup

NUSS Yngre

UGP 2/Smé-Simmet
Essenuoto Sprint Event
NVSF-Pokalen
Examenssimmet
Knattecup

Varsimiaden Regionfinal 2008
Varsimiaden NVSF 2008

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=279970
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279970&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279970&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279970&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279970&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

